
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠILALĖS R. KALTINĖNŲ ALEKSANDRO STULGINSKIO

GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2018 m. kovo       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19
punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250 – 252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 metų darbo plano patvirtinimo“,
  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos direktoriaus 2017 metų
veiklos ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –
Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-46

ŠILALĖS R. KALTINĖNŲ ALEKSANDRO STULGINSKIO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS
 BENDROS ŽINIOS

1. Mokyklos pristatymas:
1.1. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Varnių g. 22, Kaltinėnai,

Šilalės r., tel. nr. 8 449 57 205, el. paštas direktorius.kaltinenai@gmail.com, interneto svetainė

www.stulginskis.silale.lm.lt, įstaigos kodas 190329256. Grupė – bendrojo ugdymo mokykla, tipas –
gimnazija, mokymo kalba – lietuvių, vykdomos švietimo programos – ikimokyklinio ugdymo,
priešmokyklinio ugdymo, pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo, vidurinio ugdymo, neformaliojo
vaikų švietimo programa.

1.2. Direktorius Virginijus Andrejauskas, vadybinio darbo stažas – 20 metų, vadybinė

kvalifikacinė kategorija – antra;
1.3. Darbuotojai:

Eil.
Nr.

2016-12-31 2017-12-31

1. Bendras darbuotojų skaičius 77 77
2. Pedagoginių darbuotojų skaičius 46 45

Iš jų:
vadovų 4 3
mokytojų pagrindinėse pareigose 43 41
mokytojų antraeilėse pareigose 3 4
pagalbos mokiniui specialistai (psichologas, soc. pedagogas,
specialusis pedagogas, logopedas, mokytojo padėjėjas,
bibliotekininkas ir t.t.) 

5 5

3. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius: 39 38
Turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją - 1
Turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją 21 18
Turinčių vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 16 19
Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 2 2

4. Neatestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius 4 5

1.4. Besimokančių mokinių skaičius:
1.4.1. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijoje:

Metai Klasės (grupės) Iš jų specialiųjų
ugdymosi

poreikių turinčių
mokinių

Gaunančių
nemokamą

maitinimą
IUG PUG 1-4 5-8 9-10 11-12 Iš

viso

2016-09-01 20 16 88 118 55 45 342 12 104
2017-09-01 20 20 84 105 52 45 326 12 107

mailto:direktorius.kaltinenai@gmail.com


2

1.4.2. Bijotų daugiafunkciniame centre:

Iš jų
specialiųjų
ugdymosi
poreikių
turinčių
mokinių

Gaunančių
nemokamą

maitinimą
IUG PUG 1-4 5-8 9-10 11-12 Iš viso

2016-09-01 7 2 10 19 - 4
2017-09-01 6 5 - 11 - 3

               II SKYRIUS
MOKYKLOS  TIKSLAI, VEIKLA IR REZULTATAI

2. 2017 metų mokyklos tikslai ir jų įgyvendinimas.
2017 metais pagrindinis dėmesys buvo sutelktas į mokytojų kompetencijų plėtojimą,

dalijimąsi gerąja patirtimi gimnazijoje, tiek už jos ribų, savalaikis ir efektyvus pagalbos teikimas
mokiniams į šį darbą įtraukiant kuo platesnį gimnazijos bendruomenės ir socialinių partnerių ratą.
Mokinių teigiamų vertybinių nuostatų formavimui, karjeros ugdymo planavimui, mokinių
mokymosi motyvacijos skatinimui, atsakomybės už savo mokymąsi didinimui, saugios, jaukios
mokyklos aplinkos, laiduojančios gerą ugdymo kokybę, kūrimui.

Ugdant bendrąsias kompetencijas dalykų mokytojai taikė įvairius metodus, kurių pagalba
buvo ugdomos ne tik dalykinės žinios, bet ir kūrybiškumas, aktyvumas, gebėjimas  bendrauti ir
bendradarbiauti. Mokytojams sudarytos galimybės organizuoti interaktyvias pamokas, naudotis
skaitmeniniu turiniu, elektronine mokomąja medžiaga, diferencijuoti mokomąją medžiagą, gerinti
vaizdumą ir mokomosios medžiagos įsiminimą pamokose.  Mokiniams, ugdomiems pagal vidurinio
ugdymo programas sudarytos lanksčios sąlygos pasirinkti ir keisti mokomuosius dalykus,
programas, modulius.  Sudarant tvarkaraštį derinami mokinio, mokytojo ir dalyko interesai.
Specialiųjų poreikių mokiniai  ugdomi  pagal pritaikytas bendrąsias ir individualizuotas atskirų
dalykų programas. Vienas mokinys mokomas namuose, pagal jam sudarytą tvarkaraštį. Mokytojai,
siekdami aukštesnės ugdymo kokybės kėlė dalykines ir vadybines kompetencijas ugdymo turinio
planavimo, pamokos organizavimo, mokinių pažinimo klausimais, dalyvavo gerosios patirties
sklaidoje su rajono ir šalies ugdymo įstaigų atstovais (pranešimus skaitė lietuvių kalbos mokytojas
ekspertas Petras Gedvilas, anglų kalbos vyr. mokytoja Nijolė Montvilienė, anglų kalbos mokytoja
metodininkė Laima Šalkauskienė, pradinių klasių mokytojos metodininkės Augenija Višinskienė,
Valda Jegorovienė, direktorius Virginijus Andrejauskas). Pamokose taikomas įsivertinimas, stebima
individuali mokinio pažanga, pakankamai dėmesio skirta gabių mokinių ruošimui konkursams bei
olimpiadoms. 

Socialinės, pilietinės, tautinės kompetencijos ugdymas, demokratinių santykių plėtojimas
pagrįstas gimnazijos narių bendravimu, bendradarbiavimu, tolerancija, ryšių su vietos bendruomene
stiprinimas yra neatsiejama gimnazijos kultūros dalis. Kryptingas, nuoširdus rūpinimasis mokiniais,
saugios aplinkos kūrimas yra svarbi gimnazijos veiklos sritis. Daug dėmesio skiriama prevencinės
veiklos efektyvinimui organizuojant prasmingas ir visą bendruomenę telkiančias žalingų įpročių,
patyčių prevencijos, sveikatos tausojimo akcijas. 

Tobulinant veiklą, aktyviai gimnazijos veikloje dalyvavo metodinės grupės, mokytojų,
tėvų, mokinių bei gimnazijos tarybos. Šios savivaldos institucijos veikia pagal gimnazijos
nuostatuose nustatytus veiklos principus ir teikia siūlymus bei dalyvauja svarstymuose pagal
gimnazijos nuostatuose priskirtą kompetenciją.

Nemažai dėmesio buvo skirta mokinių atsakingo požiūrio į mokymąsi, savo ateities
planavimą ir kryptingą ruošimąsi tų planų įgyvendinimui. Bendradarbiaujant su aukštosiomis
mokyklomis, profesinėmis mokyklomis, Šilalės rajono įmonėmis bei organizacijomis, buvusiais
gimnazijos mokiniais buvo organizuota karjeros diena „Mano artimi ir tolimi tikslai“, vieni



3

mokiniai vyko į įmones, įstaigas ir ten turėjo galimybę iš arčiau pamatyti ir susipažinti su įvairiomis
profesijomis, išgirsti, kokių gebėjimų, asmens savybių reikia kuriant savo sėkmės istoriją, kitiems
užsiėmimai vyko gimnazijoje.

Nemažas dėmesys skirtas sprendžiant pamokų lankomumo problemą, siekiant, kad keistųsi
pačių mokinių požiūris į lankomumą, didėtų mokinių atsakingumas. Šiuo klausimu bendradarbiauta
su mokinių ir tėvų savivaldos institucijomis, klasių auklėtojais.

Kuriant ir plėtojant gimnazijos kultūrą buvo susitelkta į saugios mokyklos aplinkos kūrimą,
patyčių ir agresijos tarp mokinių ir visos gimnazijos bendruomenės narių mažinimą, gimnazijoje
priimtų susitarimų laikymąsi, mokinių tarpusavio santykių gerinimą, pasitikėjimo vieni kitais
ugdymą. Gimnazijoje priimtas ir įgyvendinamas smurto ir patyčių prevencijos, intervencijos
vykdymo tvarkos aprašas.

Aktyviai veikė gimnazijos mokinių taryba, mokinių prezidentė, koordinuojami direktoriaus
pavaduotojos ugdymui Editos Bagdonienies. Jų veikla buvo orientuota daugiausia į nepamokinės
veiklos organizavimą, bendradarbiaujama su kitų rajono mokyklų mokinių savivaldų  komandomis,
dalyvauta įvairiuose bendruose renginiuose, dalintasi patirtimi, idėjomis.

Organizuojant neformalųjį švietimą gimnazijoje atsižvelgta į mokinių pageidavimus ir
mokytojų siūlomas programas. Neformaliojo švietimo veikloje 2017 metais dalyvavo 71,1% (219)
mokinių. Šilalės sporto mokyklą lankė 58 mokiniai, meno mokyklą – 33 mokiniai. 1-4  klasių
mokiniai lankė 7 neformaliojo švietimo užsiėmimus, su jais dirbo 7 mokytojai, 5-IVg klasių
mokiniai lankė 14 neformaliojo švietimo užsiėmimų, su jais dirbo 9 mokytojai.

Mokiniai noriai lankė užsiėmimus, aktyviai dalyvavo įvairiose parodose, konkursuose,
projektuose, varžybose.

3. 2017 metų mokyklos mokinių pasiekimai.
3.1. Standartizuotų testų rezultatai 2016-2017m.m.
3.1.1. 2 klasės mokinių rezultatai

Testas Mokinių
skaičius

Teste
dalyvavusių

mokinių
skaičius
(proc.)

1 decilis 2-4 deciliai 5-10 deciliai

Matematika 25 100 28,5 47,7 23,7
Skaitymas 25 100 19,9 40,7 39,4
Rašymas 
(teksto 
kūrimas)

25 100 19,9 44,9 35,2

Rašymas 
(kalbos 
sandaros 
pažinimas)

25 100 28,2 44,5 27,2

Pastaba: 1 decilis - mokiniai surinkę mažiausiai taškų, 2-4 - deciliai mokiniai pasiekę

pagrindinį lygį, 5-10 deciliai – mokiniai pasiekę aukštesnįjį lygį. 

3.1.2. 4 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokinių
skaičius

Teste
dalyvavusių

mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 18 100 0 5,6 72,2 22,2



4

Skaitymas 18 100 5,6 22,2 22,2 50
Rašymas 18 94,4 0 11,8 47,1 41,2
Pasaulio

pažinimas
18 94,4 0 5,9 47,1 47,1

3.1.3. 6 klasės mokinių rezultatai:

Testas Mokinių
skaičius

Teste
dalyvavusių

mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis

Matematika 23 95,6 4,5 40,9 31,8 22,7
Skaitymas 23 95,6 0 31,8 40,9 22,3
Rašymas 23 100 0 34,8 43,5 21,7

3.1.4. 8 klasių mokinių rezultatai:

Testas Mokini
ų

skaičius

Teste
dalyvavusi
ų mokinių
skaičius
(proc.)

Mokinių įvertinimų pagal pasiekimų lygius pasiskirstymas
(proc.)

Nepatenkinama
s

Patenkinama
s

Pagrindini
s

Aukštesnysi
s

Matematik
a

30 94,6 10,3 48,3 27,6 13,8

Skaitymas 30 94,6 10,3 27,6 31,0 31,0
Rašymas 30 94,6 3,4 27,6 44,8 24,1
Gamtos 
mokslai

30 94,6 17,9 35,7 25,0 21,4

Socialiniai 
mokslai

30 94,6 6,9 37,9 37,9 17,2

3.2. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (toliau PUPP) rezultatai 2017 
metais:

3.2.1. 2017 m. PUPP lietuvių kalbos įvertinimai

Organiza-
cija

Mokinių
skaičius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įvertinimų

vidurkis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 31 0 0 0 3,2 16,1 19,
3

16,
1

9,7 12,9 22,6 7,41

Rajonas 295 0 0,3 1 8,1 11,5 19,
3

24,
1

17,
3

13,9 4,4 6,86

Lietuva 26169 0,3 1 2,1 10,
4

16,3 19,
2

20,
5

15,
9

11 3,2 6,49

3.2.2. 2017 m. PUPP matematikos įvertinimai

Organiza-
cija

Mokinių
skaičius

Įvertinimai ir juos gavusių mokinių skaičius (proc.) Įvertinimų

vidurkis



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mokykla 31 0 25,8 6,4 25,8 6,5 6,5 3,2 9,6 3,2 12,9 5,03
Rajonas 298 3 14,1 9,1 20,8 10,1 11,1 7 13,1 7,7 4 6,49
Lietuva 28021 3,2 7,3 6,4 20,7 11 11,3 9,3 10,6 10,7 9,5 5,84

     3.3. Vidurinio išsilavinimo įgijimas 2017 m.:

Abiturientų
skaičius

(2017-01-01)

Išbraukta iš
Mokinių
registro

(2017-05-01)

Neprileista
prie brandos

egzaminų

laikymo

Atleista nuo 
brandos

egzaminų

laikymo

Įgijo vidurinį

išsilavinimą

Neįgijo
vidurinio

išsilavinimoIš viso Iš jų su
pagyrimu

25 0 0 0 24 0 1

3.4. 2017 m. brandos egzaminų rezultatų analizė
                                                                      3.4.1. Valstybiniai brandos egzaminai:

Eil.
Nr.

Dalykas Organizacija Laikė

(proc.)
Neišlaikė

(proc.)
16-35
(proc.)

36-85
(proc.)

86-99
(proc.)

100
(proc.)

1. Lietuvių 
gimtoji 
kalba

Mokykla 92 26,09 39,13 30,43 4,35 0
Rajonas 61,33 13,04 52,17 28,27 4,89 1,63
Lietuva 69,37 10,96 43,22 36,16 8,95 0,71

2 Matematik
a

Mokykla 72 5,56 55,56 33,33 0 5,56
Rajonas 59,33 9,09 43,64 35,15 8,48 3,64
Lietuva 58,7 5,64 38 41,02 10,56 4,78

3. Istorija Mokykla 36 0 33,33 55,56 11,11 0
Rajonas 23 2,9 44,93 42,02 8,7 1,45
Lietuva 32,81 1,89 35,15 53,41 8,82 0,73

4. Biologija Mokykla 20 0 40 60 0 0
Rajonas 28,33 2,35 34,12 52,94 10,59 -
Lietuva 22,39 2,17 26,22 54,84 16,1 0,67

5. Fizika Mokykla 24 33,33 33,33 33,33 0 0
Rajonas 9,33 10,71 64,29 25 - -
Lietuva 6,26 2,43 36,36 52,74 7,58 0,89

6. Chemija Mokykla - - - - - -
Rajonas 5,66 - 43,75 37,5 12,5 6,25
Lietuva 5,62 0,91 21,67 51,87 22,4 3,15

7. Informaci-
nės 
technologi
jos

Mokykla 20 0 40 40 20 0
Rajonas 9 14,81 40,74 37,04 7,41 -
Lietuva 8,21 3,02 38,36 42,38 11,64 4,6

8. Anglų 
kalba

Mokykla 76 0 44,44 50 5,56 0
Rajonas 66,33 0,5 25,63 60,3 13,57 -
Lietuva 69,38 1,46 15,55 56,87 21,85 4,27

9. Geografija Mokykla 16 0 25 50 25 0
Rajonas 26 2,56 51,28 43,60 2,56 -
Lietuva 13,36 1,58 37,42 56,88 3,74 0,38

3.4.2. Mokykliniai brandos egzaminai:



6

Eil.
Nr.

Mokomasis  
dalykas

Laikė

(proc.)
Neišlaikė

(proc.)
4 5 6 7 8 9 10

1. Lietuvių kalba
ir literatūra

8 0 0 0 0 0 1 0 1

2. Menai 24 0 0 1 0 1 2 2 0

3. Technologijos 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Lietuvių kalba 
ir literatūra 
(pakartotinė 
sesija)

24 0 0 0 1 3 1 1 0

4. Mokinių tolesnis mokymasis 2017 m.:
4.1. 10 (II gimn.) klasės:

10
 (

II
 g

im
n.

) 
kl

as
ės

 
m

ok
in

ių
 s

ka
ič

iu
s 

(m
. m

. 
pa

ba
ig

oj
e)

Tęsia mokymąsi  bendrąjį vidurinį

išsilavinimą teikiančios ugdymo
įstaigos 11 (III gimn.) klasėje

Profesinės
mokyklos

Kartoja
kursą 10 (II

gimn.)
klasėje

Dirba Nedirba
ir

nesimo-
ko

M
ok

yk
lo

je
, 

ku
ri

oj
e 

ba
ig

ė 
10

 
kl

as
ių

K
it

oj
e 

ra
jo

no
 

ug
dy

m
o 

įs
ta

ig
oj

e

K
it

o 
ra

jo
no

 
ug

dy
m

o 
įs

ta
ig

oj
e

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

S
ka

ič
iu

s

P
ro

c.

31 25 80,6 0 0 0 0 6 19,4 0 0 0 0 0 0

4.2. Abiturientų tolesnis mokymasis 2017 metais:

A
b

it
u

ri
en

tų
 s

k
ai
či

u
s Studijuoja Dirba Nedirba ir

nesimoko

Universitetinės

aukštosios

mokyklos

Neuniversitetinės

aukštosios

mokyklos

(kolegijos)

Profesinės

mokyklos

Užsienyje

25 8 9 2 0 6 0

5. Mokinių lankomumas

Klasės Praleista

pamokų

Be

pateisinamos

priežasties

Tenka vienam mokiniui

Pamokų Be pateisinamos

priežasties

1-4 klasės mokiniai 2662 60 32 0,72

5-8 klasės mokiniai 6581 1715 56 15



7

9-10 (1-2 gimnazijos)

klasės mokiniai

3617 1449 65 26

11-12 (3-4 gimnazijos)

klasės mokiniai

4385 2893 95 63

Iš viso 17245 6117 57 20

6. Mokinių pasiekimai 2017 m. olimpiadose, konkursuose ir varžybose:

Eil.

Nr.

Olimpiada, varžybos, konkursas Mokinio vardas, pavardė, užimta vieta, komandos 

užimta vieta

1. Informatikos olimpiada Julius Gudauskas (IVg klasė) – I vieta

2. Matematikos olimpiada Guoda Baltutytė (7  klasė) – I vieta

Lukas Pundinas (Ig klasė) – II vieta

Julius Gudauskas (IVg klasė) – I vieta

3. Fizikos olimpiada Robertas Baltutis (IIIg klasė) – I vieta

Deividas Andreika (IVg klasė) – III vieta

Lukas Pundinas (Ig klasė) – III vieta

4. Chemijos olimpiada Lukas Pundinas (Ig klasė) – I vieta

5. Biologijos olimpiada Justas Kvederis (IIIg klasė) – II vieta

Ugnė Višinskytė (IVg klasė) – II vieta

6. Geografijos olimpiada Viktorija Eitutytė (IIIg klasė) – I vieta

Deimantė Košytė (IIg klasė) – I vieta

Lukas Pundinas (Ig klasė) – II vieta

Julius Gudauskas (IVg klasė) – III vieta

7. Rusų kalbos olimpiada Dajana Latvys (IIg klasė) – I vieta

Karolina Petrošiūtė (IIg klasė) – II vieta

8. Muzikos olimpiada Gintautė Jegorovaitė (IVg klasė) – I vieta

9. Epistolinio rašinio konkursas Kotryna Buivydaitė (8 klasė) – II vieta

10. 49-asis jaunųjų filologų konkursas Aušra Vitaitė (IIg klasė) – poezijos sekcija, 

rajoninio etapo nugalėtoja

11. Lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada

Liveta Stončiūtė (IIg klasė) – I vieta

Gintautė Jegorovaitė (IVg klasė) – I vieta

12. Tarptautinis matematikos 

konkursas KENGŪRA

Austėja Eitutė (5 klasė) –I vieta Šilalės rajono 

„Bičiulių“ grupėje

13. Šilalės rajono pradinių klasių 

mokinių meninio skaitymo šventė –

konkursas

Aurimas Eitutis (2b klasė) – laureatas žemaičių 

tarme

14. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

liaudies kūrybos atlikėjų konkursas 

„Tramtatulis 2017“ rajoninis turas

Aušra Vitaitė (IIg klasė) – etapo laimėtoja

Gintautė Jegorovaitė (IVg klasė) –etapo laimėtoja

15. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių kvadrato 

varžybos (2006 m. gim. ir jaunesni)

Gimnazijos komanda – II vieta.

16. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono Gimnazijos komanda – I vieta.



8

mokyklų žaidynių estafečių 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ (2006m. 

gim.) varžybos

17. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių kvadrato 

varžybos (2004 m. gim. ir jaunesni)

Berniukų komanda – II vieta.

Mergaičių komanda – III vieta.

18. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių estafečių 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos 

(2004 m. gim. ir jaunesni)

Gimnazijos komanda III vieta.

19. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių rudens kroso 

varžybos

Deividas Žymantas (7b klasė) – I vieta, 1000m

Aleksandras Jucikas (Ig klasė) – II vieta, 1500m

20. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių krepšinio 3x3 

varžybos

Gimnazijos mergaičių komanda – III vieta.

21. 2017 m. respublikinio 

ikimokyklinių įstaigų projekto 

„Mažųjų olimpiada“ I-asis etapas

Gimnazijos komanda – I-ojo etapo nugalėtoja.

22. Pradinių klasių mokinių konkurso 

„Šviesoforas“ rajoninis etapas

Gimnazijos komanda – II vieta.

23. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių šaškių varžybos

Gimnazijos komanda – II vieta.

24. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių virvės traukimo 

varžybos

Gimnazijos  komanda -  III vieta.

25. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių lengvosios 

atletikos keturkovės varžybos

Gimnazijos mergaičių komanda – I vieta.

Gimnazijos berniukų komanda – II vieta.

26. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių lengvosios 

atletikos atskirų rungčių varžybos

Merginų komanda – II vieta.

Vaikinų komanda – III vieta.

27. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių kroso estafečių 

varžybos

Gimnazijos komanda (2002 m. gim. ir jaunesnių 

grupė) – I vieta.

Gimnazijos komanda (1998 m. – 2001 m. grupė) – 

III vieta.

28. 2016-2017 m. m. Šilalės rajono 

mokyklų žaidynių lengvosios 

atletikos trikovės varžybos

Gimnazijos mergaičių komanda – I vieta.

Gimnazijos berniukų komanda – II vieta.

29. Edukacinių projektų ciklas 

„Lietuvos muziejų kelias“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo 100 

metų jubiliejui

Šilalės Valdo Statkevičiaus muziejaus padėka 

gimnazijai už kultūros tradicijų puoselėjimą, 

istorinių vertybių saugojimą ir bendradarbiavimą 

įgyvendinant projektą



9

              Olimpiadų, varžybų, konkursų, projektų rezultatai regione 2016 – 2017 m. m.

Eil.

Nr.

Olimpiada, varžybos, konkursas Mokinio vardas, pavardė, užimta vieta, komandos 

užimta vieta

1. Pradinių klasių mokinių konkurso 

„Šviesoforas“ III etapas (Šilalė)

Gimnazijos komanda – II vieta.

2. 2016-2017 m. m. Lietuvos mokyklų

žaidynių kaimo vietovių mokyklų 

kvadrato (gim.2004m. ir jaunesni) 

zoninės varžybos

Gimnazijos berniukų komanda – I vieta.

3. 2016-2017 m. m. Lietuvos mokyklų

žaidynių kaimo vietovių mokyklų 

kvadrato (gim.2004m. ir jaunesni) 

tarpzoninės varžybos

Gimnazijos berniukų komanda – III vieta.

4. 2016-2017 m. m. Lietuvos  

mokyklų žaidynių „Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ estafečių (2006m. gim. ir 

jaunesnių) zoninės varžybos

Gimnazijos komanda – I vieta.

5. 2016-2017 m. m. Lietuvos  

mokyklų žaidynių kaimo vietovių 

mokyklų „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

estafečių (2006m. gim. ir 

jaunesnių) zoninės varžybos

Gimnazijos komanda – I vieta.

6. 2016-2017 m. m. Lietuvos  

mokyklų žaidynių kaimo vietovių 

mokyklų „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

estafečių (2006m. gim. ir 

jaunesnių) tarpzoninės varžybos 

(Kėdainiai)

Gimnazijos komanda – I vieta.

7. 2016-2017 m. m. Lietuvos  

mokyklų žaidynių „Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ estafečių tarpzoninės 

varžybos (Mažeikiai)

Gimnazijos komanda – II vieta.

8. 2016-2017 m. m. Lietuvos  

mokyklų žaidynių kaimo vietovių 

mokyklų kvadrato (2006m. gim. ir 

jaunesnių) zoninės varžybos

Gimnazijos komanda – II vieta.

9. 2016-2017 m. m. Lietuvos mokyklų

žaidynių vaikinų rankinio  zoninės 

varžybos

(Klaipėda)

Vaikinų komanda – I vieta:



10

10. Tradicinės „sidabrinis medis“ vaikų

lengvosios atletikos varžybos 

„Aukščiau, greičiau, toliau“ 

(Šiauliai)

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta, rutulio 

stūmimas;

Evaldas Katauskas (6 klasė) – I vieta rutulio 

stūmimas;

Emilija Ašmonaitė (5 klasė) – II vieta rutulio 

stūmimas;

Aistė Mižutavičiūtė – II vieta, 60m

Dovilė Tamašauskaitė (6 klasė) – II vieta, 600m

Eligijus Katauskas (5 klasė) – II vieta, 1000m

11. Vidurio Lietuvos ir Žemaitijos 

regionų vaikų ir jaunučių 

lengvosios atletikos varžybos 

„Viduklės pavasaris 2017“

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta (mergaičių 

rutulio stūmimas);

Justas Čėsna (8 klasė) – I vieta (jaunučių ieties 

metimas), I vieta (jaunučių rutulio stūmimas);

Emilija Ašmonaitė (5 klasė) – II vieta (mergaičių 

kamuoliuko metimas),

II vieta (mergaičių rutulio stūmimas);

Aistė Mižutavičiūtė – III vieta (mergaičių šuolis į 

tolį) 

Evaldas Katauskas (6 klasė) – I vieta (berniukų 

rutulio stūmimas); II vieta (berniukų kamuoliuko 

metimas)

Eligijus Katauskas (5 klasė) – II vieta, berniukų 

1000m

12. Vaikų lengvosios atletikos 

varžybos „Nemakščiai 2016“

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta rutulio 

stūmimas;

Evaldas Katauskas (6 klasė) – II vieta, rutulio 

stūmimas;

Eligijus Katauskas (5 klasė) – II vieta, 1000m

Matas Noreika (7a klasė) – II vieta, kamuoliuko į 

tolį metimas;

Gerda Šiušaitė (7a klasė) – II vieta, 300m;

Dovilė Tamašauskaitė (6 klasė) – III vieta, 800m

13. Žemaitijos regiono Jaunųjų 

tinklinio talentų varžybos 

(Rietavas)

Gimnazijos vaikinų  komanda – II vieta.

Olimpiadų, varžybų, konkursų, projektų rezultatai respublikoje 2016 – 2017 m. m.

Eil.

Nr.

Olimpiada, varžybos, konkursas Mokinio vardas, pavardė, užimta vieta ar kt. 

skatinimas

1. Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondo vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis – 

2017“

Liveta Stončiūtė (IIg klasė) - vertėja-laureatė iš 

vokiečių kalbos

Valdas Košys (Ig klasė) - vertėjas-laureatas iš vokiečių

kalbos

Emilija Ašmonaitė (5 klasė) – vertėja-laureatė iš anglų 



11

kalbos

Katrė Urbonaitė (5 klasė) – vertėja-laureatė iš anglų 

kalbos

2. Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondo konkursas „Kalbų kengūra

2017“

Auksinės Kengūros diplomai:

Marius Bartkus (4 klasė) anglų k.

Emilis Norgaila (4 klasė) anglų k.

Austėja Jurgaitytė (8 klasė) anglų k.

Modestas Vedeikis (8 klasė) anglų k.

Aistė Kasparavičiūtė (IIg klasė) anglų k.

Liveta Stončiūtė (IIg klasė) vokiečių k.

Sidabrinės Kengūros diplomai:

Smiltė Trimirkaitė (4 klasė) – lietuvių k.

Ūla Ivinskytė (8 klasė) – anglų k.

Oranžinės Kengūros diplomai:

Marius Bartkus (4 klasė) lietuvių k.

3. XVI nacionalinis mokinių 

Česlovo Kudabos geografijos 

konkursas

Julius Gudauskas (IVg klasė) – 11 vieta 12 klasių 

mokinių grupėje respublikoje

5. Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 2017

Julius Gudauskas (IVg klasė) – pateko į geriausiųjų 

50-uką

6. XXIV Lietuvos mokinių rusų 

(gimtosios ir užsienio) kalbos 

olimpiada

Dajana Latvys (IIg klasė) – Lietuvos respublikos rusų 

(užsienio) kalbos mokytojų asociacijos padėka už 

puikų pasirodymą olimpiadoje

7.  V-oji Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada

Gintautė Jegorovaitė (IVg klasė) – padėka už 

dalyvavimą olimpiadoje

8. Respublikinis piešinių konkursas

„Daugiakalbė Europa“

Augustė Mižutavičiūtė (6 klasė) – II vieta 11-14 m. 

amžiaus grupėje;

Gabrielė Baužaitė (IIg klasė) – II vieta 15-19 m. 

amžiaus grupėje

9. Piešinių konkursas Seimo 

rinkimų tema

Marius Bartkus (4 klasė) – konkurso nugalėtojas

10. Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Kalėdinis 

atvirukas“

Giedrė Kvecytė (IIg klasė) – laureatė III amžiaus 

grupėje (15-18 m.);

Gabrielė Baužaitė (IIIg klasė) – laureatė III amžiaus 

grupėje (15-18 m.)

11. Lietuvos mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Teatras, 

muzika ir kinas mažuosiuose 

Radvilų rūmuose“

Gabrielė Milaševičiūtė (2 klasė) – laureatė I amžiaus 

grupėje (7-10 m.);

Katrė Urbonaitė (5 klasė) – laureatė II amžiaus grupėje

(11-14 m.);

Deimantė Kvecytė (7b klasė) – laureatė II amžiaus 

grupėje (11-14 m.);

Aistė Mižutavičiūtė (6 klasė) – laureatė II amžiaus 

grupėje (11-14 m.);



12

Augustė Mižutavičiūtė (6 klasė) – laureatė II amžiaus 

grupėje (11-14 m.);

13. Tarptautinis pradinių mokyklų 

III – IV klasių mokinių piešinių 

konkursas „Jie – mūsų 

draugai...“

Smiltė Trimirkaitė (4 klasė) – laureatė;

Adriana Zybartaitė (4 klasė) – laureatė;

Marius Bartkus (4 klasė) - laureatas

14. Tarptautinis pradinių klasių 

mokinių dailės darbų konkursas 

„Lietuva iš arti ir iš toli“

Ignas Milius (4 klasė) – konkurso nugalėtojas

16. Piešinių ir nuotraukų konkursas 

„Kuriu ateities Europą“

Gabrielė Baužaitė (IIIg klasė) – II vieta;

Aistė Mižutavičiūtė (6 klasė) – III vieta;

Augustė Mižutavičiūtė (6 klasė) – III vieta;

Marius Bartkus (4 klasė) – III vieta;

Smiltė Trimirkaitė (4 klasė) – III vieta;

Adriana Zybartaitė (4 klasė) – III vieta;

Mantas Kvošys (2a klasė) – III vieta;

Rojus Trimirka (2a klasė) – III vieta

17. IV- asis respublikinis vaikų ir 

moksleivių piešinių konkursas 

„Apšerkšniję mūsų žiemos“

Katrė Urbonaitė (5 klasė) – III vieta 10-12m. amžiaus 

grupėje, eilėraščių, pasakų ir knygų apie žiemą 

iliustravimas;

Gabrielė Dinapaitė (7a klasė) – III vieta 13-19 m. 

amžiaus grupėje, Lietuvos gamtos grožis žiemą;

Gabrielė Baužaitė (IIIg klasė) – III vieta 13-19 m. 

amžiaus grupėje, Kalėdų, Trijų karalių, kitų žiemos 

švenčių vaizdavimas ir jų simboliai;

Giedrė Kvecytė (IIg klasė) – III vieta 13-19 m. 

amžiaus grupėje, Lietuvos gamtos grožis žiemą;

18. Lietuvos nacionalinio muziejaus 

XI Atviruko ir plakato 

konkursas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

paminėti

Aistė Mižutavičiūtė (6 klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse

Augustė Mižutavičiūtė (6 klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse

Katrė Urbonaitė (5 klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse

Urtė Urbonaitė (7a klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse

Gabrielė Baužaitė (IIIg klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse

Gediminas Kvecys (Ig klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse 

Barius Bartkus (4 klasė) – pagyrimo raštas už 

sėkmingą dalyvavimą konkurse

19. VIII Lietuvos mokinių plakato ir

atviruko konkursas „Kovo 11-

oji“

Kamilija Eitutytė (8 klasė) – plakato laureatė, išleistas 

proginis plakatas

Giedrė Kvecytė (IIg klasė) – atviruko laureatė, išleistas



13

. proginis atvirukas

Augustė Mižutavičiūtė (6 klasė) – pagyrimo raštas už 

puikią kompoziciją;

Smiltė Trimirkaitė (4 klasė) – pagyrimo raštas už 

piešinio originalumą

20. Tarptautinis piešinių konkursas 

„Išgirsti pačią slapčiausią 

gamtos kalbą“

Danielė Kelpšaitė (4 klasė) – 7-10 m. amžiaus 

diplomantė

21. „Konkursas Laimės Paukštė“

(Kaišiadorys)

Smiltė Trimirkaitė (4 klasė) - laureatė

22. Lietuvos mokinių lengvosios 

atletikos metimų taurės varžybos

(Palanga)

Robertas Baltutis (IIIg klasė) – I vieta (jaunių grupė, 

rutulio stūmimas)

Robertas Baltutis (IIIg klasė) – II vieta (jaunių grupė, 

disko metimas)

Justas Čėsna (8 klasė) – III vieta (ieties metimas, 

jaunučių grupė,)

23. Lietuvos  vaikų lengvosios 

atletikos olimpinių vilčių 

pirmenybės (Vilnius)

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) - I vieta rutulio 

stūmimo rungtyje rajonų grupėje;

24. Tarptautinės lengvosios atletikos

varžybos 

„Maniežo taurė 2016“

Robertas Baltutis (IIIg klasė) – I vieta (jaunių grupėje)

25. Respublikinis BML Kalėdinis 

tinklinio turnyras (Tauragė)

Merginų komanda – III vieta:

26. Lietuvos rajonų jaunimo 

pirmenybės (Panevėžys)

Robertas Baltutis (IIIg klasė) – I vieta rutulio stūmimo 

rungtyje

27. Lietuvos jaunučių pirmenybės 

(Vilnius)

Justas Čėsna (8 klasė) – II vieta rutulio stūmimo 

rungtyje;

28. Lietuvos jaunučių trikovių 

komandinės pirmenybės 

(Šiauliai)

Justas Čėsna (8 klasė) – I vieta metimų trikovėje

29. Tarptautinės lengvosios atletikos

varžybos „Šiaulių taurė 2017

Justas Čėsna (8 klasė) – I vieta rutulio stūmimo 

rungtyje;

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta rutulio 

stūmimo rungtyje;

Gabrielė Kasputytė (8 klasė) – II vieta, 60m bėgimas

31. 2016-2017 m. m. Lietuvos  

mokyklų žaidynių kaimo 

vietovių mokyklų „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ (2006 m. gim. ir 

jaunesnių) estafečių finalinės 

varžybos (Baisiogala)

Gimnazijos komanda – III vieta.

32. Lietuvos vaikų uždarų patalpų 

lengvosios atletikos pirmenybės 

(Vilnius)

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta rutulio 

stūmimo rungtyje;

Evaldas Katauskas (6 klasė) – II vieta rutulio stūmimo 



14

rungtyje;

33. Lengvosios atletikos vaikų 

„Žemaitijos taurė 2017“  

varžybos (Klaipėda), I etapas

Eligijus Katauskas (5 klasė) – I vieta, 600m

Evaldas Katauskas (6 klasė) – I vieta rutulio stūmimo 

rungtyje;

Emilija Ašmonaitė (5 klasė)  – II vieta rutulio stūmimo

rungtyje;

Dovilė Tamašauskaitė (6 klasė) - III vieta, 600m

34. Lengvosios atletikos jaunučių 

„Žemaitijos taurė 2017“  

varžybos (Klaipėda), I etapas

Justas Čėsna (8 klasė) – I vieta rutulio stūmimo 

rungtyje;

35. Lengvosios atletikos vaikų 

„Žemaitijos taurė 2017“  

varžybos (Klaipėda), III etapas

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta rutulio 

stūmimo rungtyje; pasiektas Lietuvos rekordas 13-

mečių mergaičių 2 kg rutulio stūmimo sektoriuje

Evaldas Katauskas (6 klasė) – I vieta rutulio stūmimo 

rungtyje;

Emilija Ašmonaitė (5 klasė)  – II vieta rutulio stūmimo

rungtyje;

Eligijus Katauskas (5 klasė) – III vieta, 600m

36. Lengvosios atletikos vaikų 

„Žemaitijos taurė 2017“  IV 

etapo varžybos (Klaipėda)

Evaldas Katauskas (6 klasė) – I vieta ir taurė rutulio 

stūmimo rungtyje;

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta rutulio 

stūmimo rungtyje;

Emilija Ašmonaitė (5 klasė)  – II vieta ir taurė rutulio 

stūmimo rungtyje;

Eligijus Katauskas (5 klasė) – III vieta ir taurė, 600m

37. Lengvosios atletikos jaunučių 

„Žemaitijos taurė 2017“  III 

etapo varžybos (Klaipėda)

Justas Čėsna (8 klasė) – I vieta ir taurė rutulio stūmimo

rungtyje;

Gabrielė Kasputytė (8 klasė) – III vieta, 60m

38.  Lietuvos mokyklų žaidynių 

kaimo vietovių mokyklų 

lengvosios atletikos finalinės 

varžybos (Šiauliai)

Ernesta Lasauskaitė (7a klasė) – I vieta rutulio 

stūmimo rungtyje.

8. Partnerystė su šalies ir užsienio partneriais, vykdyti  tarptautiniai, šalies ir rajono
projektai:

2017 metais gimnazijos mokiniai ir mokytojai sėkmingai dalyvavo du metus vykusiame
ERASMUS+ projekte „Jaunimo daugiakalbiškumas ir darbo perspektyvos Europoje“.  Šio projekto
tikslas - ugdyti Europos pilietiškumo sampratą per darbo rinkos galimybių studijas Europoje.
Mokiniai projekto metu vykdė veiklas, kurios leido jiems įgyti žinių apie darbo rinkos įgūdžius,
kurių reikia norint susirasti darbą Europoje. Kartu tobulino kalbų mokymąsi ir viešąjį kalbėjimą

pristatydami savo užduotis anglų kalba. Mokiniai vyko į Bulgariją, Graikiją, Rumuniją, Lenkiją ir
Ispaniją, o  2017 metų spalio mėnesį priėmė projekto dalyvius mūsų gimnazijoje.

2017 metais pradėti įgyvendinti du nauji ERASMUS+ projektai : „Efektyvus mobilių
aplikacijų panaudojimas švietime“ projekto šalis koordinatorė Vengrija, projekto partneriai:



15

Lietuva, Turkija, Italija, Makedonija ir „Nugalėkime stereotipiškumą savo gyvenime“ projekto
koordinatoriai Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, projekto partneriai: Turkija, Rumunija,
Slovėnija, Italija.

Gimnazijos mokiniai eilę metų dalyvauja projektuose „Tiltai“, „Gyvai“, „Nepaleiskime
ateities iš rankų“,  pradinių klasių mokiniai –  tarptautinėje programoje „Zipio“ draugai,
ankstyvosios prevencijos ir vaikų socialinių gebėjimų ugdymo programoje „Įveikime kartu“.

Organizuojant mokinių neformaliojo švietimo, pažintinę, profesinio švietimo ir karjeros
planavimo veiklą gimnazija bendradarbiavo su kitomis rajono ir šalies mokyklomis, kolegijomis,
universitetais, įstaigomis ir organizacijomis.

9. Vadovo indėlis, tobulinant mokyklos administravimą:

Pagrindinis vadovo tikslas – garantuoti ugdymo kokybę, užtikrinti įstaigos funkcionalumą.
Vadovaudamas gimnazijai vykdžiau pareiginėje instrukcijoje numatytus reikalavimus, organizavau
gimnazijos darbą remdamasis ugdymo įstaigai privalomais dokumentais, analizavau gimnazijos
veiklą ir valdymo išteklių būklę, rūpinausi ugdymo aplinkos gerinimu, efektyviu paskirtų
asignavimų panaudojimu, kontroliavau ir koordinavau mokytojų, aptarnaujančio personalo darbą,
ieškojau rėmėjų. Pagrindinis dėmesys sutelktas į mokinių mokymosi motyvacijos didinimą,
savivaldos institucijų vaidmens svarbą organizuojant gimnazijos veiklą. Inicijavau gimnazijos
bendruomenės narių apklausas, organizavau susirinkimus, siekiant išsiaiškinti gimnazijos veiklos
vertinimą, iškylančias problemas bei galimus jų sprendimo būdus. Ieškojau  bendradarbiavimo su
tėvais būdų ir formų, kad tėvai aktyviau dalyvautų gimnazijos veikloje. Nemažą dėmesį skyriau
patyčių prevencijai gimnazijoje. Patyčių prevencijos įgyvendinimas mokykloje prisidėjo prie
mokinių saugumo jausmo didinimo, patyčių mažinimo. Bendradarbiaudamas su vaiko gerovės
komisija, tėvais, mokiniais, ieškojau būdų ir priemonių, kaip spręsti atskirų mokinių ugdymosi ir
elgesio problemas. Tėvai gerai vertina rūpinimąsi gimnazijos mokiniais, greitą problemų

sprendimą, džiaugiasi, kad mokiniai gimnazijoje saugūs, su mokiniais elgiamasi sąžiningai ir
teisingai. Kryptingas, nuoširdus rūpinimasis mokiniais stiprioji gimnazijos veiklos sritis. Kryptingai
dirbdamas ir bendradarbiaudamas su gimnazijos bendruomene siekiu sukurti mokykloje saugią
aplinką, užkirsti kelią netoleruotinam elgesiui. Saugios aplinkos kūrimui telkiu visą gimnazijos
bendruomenę. Rūpinuosi, kad pedagoginė, psichologinė ir socialinė pagalba gimnazijoje būtų
teikiama tikslingai. Nemažą dėmesį skiriu mokinių profesinio švietimo ir karjeros planavimo
gebėjimų ugdymui. Pagrindinis siekis šioje srityje – skatinti mokinius kuo anksčiau ir atsakingai
pradėti planuoti savo tolimesnį kelią. Organizuoti susitikimai su įvairių profesijų atstovais,
dalyvauta studijų mugėse, lankytasi mokymo įstaigose, organizuota profesijų diena mokykloje.
Skatinau kūrybines, pilietines mokinių, mokytojų, tėvų iniciatyvas, sudariau sąlygas jų
įgyvendinimui.

2017 nemažai padaryta turtinant kabinetus mokymo priemonėmis, gerinant edukacines
aplinkas gimnazijoje (įsigyta IT priemonių, atnaujintas vadovėlių fondas, sporto inventorius,
kabinetuose baigtas įrengti dirbtinis apšvietimas atitinkantis higienos normas, atnaujinti baldai
chemijos, fizikos, technologijų kabinetuose, priešmokyklinėje ugdymo grupėje ir kt.).

III SKYRIUS
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

10. Darbuotojų darbo užmokestis:

1. Mokytojų vidutinis pedagoginių valandų skaičius per savaitę (išskyrus vadovus ir
pagalbos mokiniui specialistus 2017-09-01 duomenimis):
dirbančių pagrindinėse pareigose 23,6



16

dirbančių nepagrindinėse pareigose 14,6
2. Darbuotojų vidutinis mėnesinis 2017 metų bruto darbo užmokestis:

vadovų 1280
mokytojų 216
vyresniųjų mokytojų 617
mokytojų metodininkų 624
mokytojų ekspertų 1048
pagalbos mokiniui specialistų 523
aptarnaujančio personalo 382

11. Finansiniai rodikliai:

Finansavimo šaltiniai Lėšos ( (tūkst. Eur.)
2016 m. 2017 m.

Savivaldybės biudžeto lėšos 321,1 367,7
Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) 23,3 26,8

Specialiosios programos lėšos (pajamos iš patalpų nuomos) - -

Mokinio krepšelio vykdymo programa 447,4 518,8
Valstybinių, perduotų savivaldybėms lėšų programa 1,5 1,1
Europos Sąjungos paramos lėšos  (mainų programos) 11,2 41,2
Valstybės švietimo strategijos įgyvendinimas, vaikų socializacijos
programa ir kt. programos

0,5 0,3

Valstybės biudžeto privatizavimo fondo tikslinė dotacija - -
Kitos lėšos (labdara, parama, 2% GPM) 1,4 1,1
Pajamos už vaikų išlaikymą ikimokyklinėje ugdymo grupėje 4,4 5,1
Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (nemokamas maitinimas) 27,3 26,1
Valstybės investicijų programa - -

12. Mokyklos panaudotos lėšos:

Eil.
Nr.

Lėšų rūšis tūkst.
Eur.

1. Mokinio krepšelio lėšos 518,8
Iš jų:
Kvalifikacijos kėlimas 1,3
Mokymo priemonės 34,3
Mokinių pažintinei veiklai organizuoti ir profesijos pasirinkimo konsultavimui 0,7
Informacinių technologijų diegimui 23,4

2. Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo aplinkai
3. Vieno mokinio išlaikymo kaštai

Vienam mokiniui tenkančios Mokinio krepšelio lėšos 1539
Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos 1091

Pastabos:
1. Skaičiuojant vieno mokinio išlaikymo kaštus mokinių skaičius imamas iš mokinių

registro 2017-09-01 (ir IUG, ir PUG vaikai).
2. Jei 2017 m. buvo skirtos tikslinės lėšos investiciniam projektui įgyvendinti, būtina po

lentele paaiškinti ir suskaičiuoti vieno mokinio išlaikymo kaštus atėmus šią sumą.

IV SKYRIUS
VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS



17

13. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas.
2016 metais gimnazijoje  buvo atliktas platusis įsivertinimas, vadovaujantis  „Mokyklos,

įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika“ patvirtinta
Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymu Nr.0V-267,
kuriame dalyvavo 30 pedagogų  (83%). Gimnazijos  veiklos kokybę vertino pagal keturias sritis
užpildant anketą, remdamiesi rodiklių paaiškinimais, savo nuomone bei patirtimi pagal vertinimo
lygių skalę. 2017 metais atliktas giluminis veiklos kokybės įsivertinimas tema „Lyderystė ir
vadyba“ rodiklis 4.2.1 ( veikimas kartu).

13.1. Stipriosios mokyklos veiklos sritys:
Ugdymo (si) tikslai (2.1. 1. – 3 lygis).
1. Ugdymo planai ir tvarkaraščiai (2.1.2. – 3 lygis).
2. Orientavimasis į mokinių poreikius (2.1.3. – 3 lygis).
3. Ugdymo (si) organizavimas (2.2.2. – 3 lygis).
4. Pastatas ir jo aplinka (3.1.2. – 3 lygis).

13.2. Tobulintinos mokyklos veiklos sritys:
1. Bendradarbiavimas su tėvais (4.2.2. – 2 lygis).

2. Mokinių įsivertinimas (2.4.2. – 2 lygis).
3. Mokymasis (2.3.1. – 2 lygis).
4. Veikimas kartu (4.2.1. – 2 lygis).
5. Mokymasis ne mokykloje (3.2.1. – 2 lygis).

     14. Mokyklos išorės vertinimas.
Gimnazijos išorės vertinimas vyko 2011 metų spalio 17-21 dienomis. Pagal išorės

vertinimo ataskaitą buvo parengtas veiklos tobulinimo planas. Pagrindinis dėmesys buvo skirtas:
pamokos uždavinio, orientuoto į pamatuojamą rezultatą planavimui; nuoseklų mokinių vertinimą

pamokose; tėvų pedagoginį švietimą. Gimnazijos vadovų komanda kartu su gimnazijos
bendruomene, tobulintinus veiklos aspektus, įgyvendino veiksmingiau panaudodama savo vidaus
išteklius, pasitelkdama steigėją, bei išorinius partnerius.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

PRITARTA

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos

tarybos 2018 m. kovo 12 d. nutarimu Nr.2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio 
gimnazijos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 14:41 Nr. T1-46

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-46 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 18:02 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




